

# Tok 49 medaljer i norgescup



I AKSJON LØRDAG: Hwa Rang Team Drammen. Øverst fra venstre: Jan Helge Mehren, Nils Aamot, Jonas Golmen, Bjørn Laug, Troung Van Le, Janne Auli, May-Lisbeth Fjeld, Kim Antonsen. Midterste rekke: Lillian Fossum, Arnas Miseikis, Mi Christensen, Andy Nguyen Gro Rishovd Miøen, Silje Skår, Julie Fjeld og Thea Andrine Skjenald Tandberg. Nederste rekke: Dennis Lohmann, André Rishovd Miøen, Bjørn Nordstrand, Daniel Aasbryn og Anette Nilsen. Foto: Privat

Av Redaksjonen

21. mars 2018, kl. 18:05 ▾

Årets andre norgescup og østlandscup i taekwondo ble avviklet sist helg, og Hwa Rang Team Drammen gjorde nok en formidabel innsats.

DEL **OSLO: På lørdag inntok Hwa Rang Team Drammen pallen 24 ganger og mottok hele 43 medaljer - under norgescup/østlandscup i taekwondo på Bygdøy i Oslo.**

Søndag fikk våre yngste rekrutter og andre B-utøvere vise sine ferdigheter på matten. Det var mange spente barn som skulle delta for første gang i konkurransesammenheng.

**Resultatet ble seks pallplasser fordelt på seks medaljer, og alle gjorde en imponerende innsats.**

– Det er utrolig gøy at vi hele tiden får nye medlemmer inn i teamet, og de er ganske stolte av å konkurrere for Norges beste klubb i mønster og vi er like stolte av dem når de går ut på

matten for første gang, sier Gro Rishovd Miøen, selv er konkurranseutøver og styreformann i Hwa Rang Team.

– Vi møtte også mange kjente og kjære fra andre klubber, vi er jo blitt godt kjent med hverandre gjennom alle årene med konkurranser i både inn- og utland. Vi klapper hverandre på skulderen og ønsker hverandre lykke til og vi gratulerer hverandre etter endt konkurranse uavhengig av hvilken klubb vi kommer fra. I mønsterdelen av konkurransen så står vi og varmer opp og venter sammen og har alltid tid til å slå av en prat med hverandre, fortsetter Miøen.

– Den sosiale delen av stevner er like viktig som selve konkurransen, det er jo en samling der utøvere fra hele landet treffes flere ganger i året. Vi gleder oss like mye hver gang, melder Miøen.

**LES OGSÅ:** [Medaljedryss i NM](#)



I AKSJON SØNDAG: Øverst fra venstre: Svein Reidar Pedersen (dommer), Jan Fredrik Boman, Janne Auli (coach/sølvmedalje i NC2) og Jan Helge Mehren (coach/gullmedalje i NC2). I midten fra venstre: Erik Heumrønningen, (coach/gullmedalje i NC2), Anna Heumrønningen (coach/gullmedalje i NC2), Solveig Aarmo, Eline Aarnes Holth, Mia Dahle, Aurelia Mehren, Cezary Domke og Nadeem Hussein (coach). Nederst fra venstre: Sem Lampe Andreassen, Stian Tornes, Fredrik Domke, Henning Antonsen og Ans Hussain. Disse er ikke med på bildet: Samuel Mathisen, Ahmet Han Karagöz og Andrea Nesslund Davidsen. Foto: Privat